

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/10/2023 y 31/12/2023

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	222,34	3	27.272,30	114	453.866,96
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	302,92	14	596.578,74	1339	2.864.775,11
22 - Material, suministros y otros.	299,26	50	2.343.620,40	3702	8.089.226,22
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	158,00	0	0,00	2	532,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	68,70	111	5.753.799,23	193	2.880.968,71
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	82,11	4	1.114.573,44	18	352.038,39
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00

Total General:

203,92

182

9.835.844,11

5368

14.641.407,39

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2023
Intereses de demora pagados en el período 2023

24-ene-2024

Fecha de Referencia: 31/12/2023

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2023

24-ene-2024

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/12/2023

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	87,38	14	171.772,51	34	73.873,77
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	207,54	85	173.624,97	550	1.243.732,72
22 - Material, suministros y otros.	245,05	299	657.233,28	1698	2.272.518,06
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	172,00	0	0,00	4	1.064,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

	90,76	8	521.759,81	58	345.535,17
--	-------	---	------------	----	------------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

	31,34	20	345.292,84	19	74.829,87
--	-------	----	------------	----	-----------

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

	626,53	1005	3.013.127,23	4908	10.847.222,84
--	--------	------	--------------	------	---------------

Total General:

496,90	1431	4.882.810,64	7271	14.858.776,43
--------	------	--------------	------	---------------